МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

ВЕРЕТЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский  муниципальный район  Ярославская область

__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.04.2019г.                                                                                                                      № 198
О признании утратившим силу

Решения Муниципального Совета

от 29.10.2015г. № 49
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Веретейского сельского поселения

Муниципальный Совет Веретейского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Решение Муниципального Совета от 29.10.2015г. № 49 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, замещающими

муниципальные должности на постоянной основе, и соблюдения ими запретов, обязанностей и ограничений» признать утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава

Веретейского сельского поселения
                Т.Б. Гавриш